государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 22 декабря 2021 г.     № 194-од

О назначении ответственного лица за информационно-методическое

сопровождение окружного семинара-практикума «Использование

технологии формирующего оценивания в образовательной

деятельности» (из опыта работы)»

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов

Северо-Восточного округа по вопросам использования технологии

формирующего оценивания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Д.В. Ахмедову, методиста отдела информационных

технологий, ответственным лицом за информационно-методическое

сопровождение окружного семинара «Использование технологии

формирующего оценивания в образовательной деятельности» (из

опыта работы)».

2. Д.В. Ахмедовой провести семинар 23.12.2021 года в дистанционном

формате (Приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Н.Б. Дуняшину.

Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены   и согласны:

«____»________________ 2021 г.    ______________

Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2021 г.    ______________                                        Д.В. Ахмедова

Приложение 1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 22.12.2021 № 194-од

Программа семинара-практикума

"Использование технологии формирующего оценивания в

образовательной деятельности" (из опыта работы)"

Дата проведения: 23 декабря 2021г.

Время начала: 14.00

Время подключения к конференции с 13.40 до 14.00

Форма проведения: дистанционно.

Участники семинара: педагоги Северо-Восточного образовательного

округа

Ссылка для подключения на семинар-практикум

"Использование технологии формирующего оценивания в образовательной

деятельности" (из опыта работы)"

https://meet.google.com/ktx-fuyq-yqt

№ Время Мероприятие Ответственный

1 14.00-14.10 «Формирующее оценивание как

ресурс эффективности урока»

Ахмедова Диана Вадимовна,

 методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2. 14.10 – 14.25 «Формирующее оценивание в

начальной школе из опыта

работы)»

Кожевникова

Ольга Александровна ,

учитель начальных классов

ГБОУ СОШ им.П.В.Кравцова с

Старопохвистнево

3. 14.25-14.40 «Формирующее оценивание как

фактор создания учебно-

развивающей среды на уроках

русского языка и литературного

чтения»

Семечева Нина Федоровна,

учитель начальных классов

ГБОУ СОШ № 1

https://meet.google.com/ktx-fuyq-yqt

4. 14.40-14.55 «Использование технологии

формирующего оценивания на

уроках русского языка в

начальной школе»

Николаева Людмила

Александровна,

Горбунова Галина Ивановна

учителя начальных классов

ГБОУ СОШ им. П. В. Кравцова

с. Старопохвистнево

5. 14.55-15.10 «Совместная деятельность

учителя и учащихся по оценке

образовательных результатов на

уроках русского языка»

Сафиуллина Мунира

Магарифовна, Артемьева Нонна

Ивановна,учителя начальных

классов ГБОУ СОШ им.П. В.

Кравцова с.Старопохвистнево

6. 15.10-15.25 «Формирующее оценивание на

уроках в начальной школе. Карта

памяти»

Степанова Татьяна

Александровна,

Галкина Галина Александровна,

учителя начальных классов

ГБОУ гимназия

им. С. В. Байменова

г. Похвистнево

7. 15-25-15.40 «Формирующее оценивание как

способ развития читательской

грамотности»

Мартьянова Надежда

Владимировна, учитель

русского языка и литературы

ГБОУ СОШ им.П.В. Кравцова

с. Старопохвистнево

8. 15.40-15.50 Подведение итогов семинара Ахмедова Диана Вадимовна,

 методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

		2021-12-24T09:00:55+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова